Prezesa Trybunału Cyw. Gub. Warszawskiej, odbędzie się poprzednio publiczna przed podpisaniem Reientem, licytacja trzech-letniego wydzierżawienia Dóbr: **SIAWA** zwanych, w Okręgu Zgierskim sytuowanych, a do niegoy. Wincentego Lubiatowskiego prawem własności należących, w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1846 r. O warunkach do tejsze, w Kancelarji podpisanego Roienta w mieście Łodzi, lub na gruncie Dóbr Sikawa powziąć można wiadomość. — Zaś dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) również b. r., na gruncie Dóbr Sikawa, odbyta zostanie licytacja publiczna **RUCHOMOSCI** do pozostałości tegoż niegdy Wincentego Lubiatowskiego, iako to: Mebli, Sprzętów domowych i gospodarskich, Srebra, Faiansu, Szkła, Miedzi, Cyny, Mosiądzu, Żelaza, Koni, Krów, Wołów, Pówozów, Wozów, i innych Narzędzi gospodarskich, a to za natychmiastowe, po przybiciu pieniądza. — Łódź d. 13/25 Lipca 1846 r. — Reient Kancelarji Okręgu Zgierskiego. **L. F. de Brixen.**

Dwa **POKOJE** z meblami dla podrózných, są każdego czasu za pomierną cenę do naięcia, na czas nieograniczony; wiadomość w Kantorze Guwer: i Guvern: przy ulicy Długiej Nr 587, u P. Zwolińskiej.